DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CARACTERIZAÇÃO
SOCIOAMBIENTAL DA BARRA DOS COQUEIROS – SE: USOS DO SOLO E IMPACTOS
NO ESPAÇO GEOGRÁFICO de autoria de PAULO HENRIQUE NEVES SANTOS, LUANA
SANTOS OLIVEIRA MOTA, foi publicado nos Anais do XIV ENANPEGE referente ao ISSN
2175-8875.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/78607

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/78607